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SH.A ALBPETROL 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) “SECURITY SYSTEM LICAJ” shpk me NUIS K83018403B, 

me adresë: Fier, Lagjja “Liri Gero”, Rruga “Haxhi Kelmendi”, Nr.10.    

 

Tipi i Kontratës: Kontratë furnizimi 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-34955-12-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemi i survejimit me kamera" për pikat e kërkuara në qëndrat e 

prodhimit të naftës (Q.P.N. Kuçovë, Fier, Gorisht)  për shoqërine Albpetrol sh.a” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.01.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 1 datë 13 Janar 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALComm Solution” shpk  me NUIS M01427004J me vlerë oferte në total 

8,555,950 lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “GROUP AGA” shpk  me NUIS M42817401A ka paraqitur kërkesë për 

ofertë me vlerë në total 7,823,300 lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “SECURITY SYSTEM LICAJ” shpk  me NUIS K83018403B me vlerë 

oferte në total 7,764,000 lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik “SYNAPSE ATS” shpk  me NUIS L12321011H me vlerë oferte në total 

8,414,000 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

• Operatori ekonomik “GROUP AGA” shpk  me NUIS M42817401A nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim 

të DST dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

- OE nuk ka paraqitur  Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

- OE nuk ka paraqitur  Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4.  

- OE nuk ka paraqitur  Vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 2023 ku vlera 

e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 40 % se 

vlera e fondit limit.  

- OE nuk ka paraqitur  furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 20 % e 

fondit limit objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

- OE nuk ka deklaruar sipas pikës 2.3.2. nëse disponon inxhinierët e kërkuar në këtë pikë. 
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- OE nuk ka paraqitur  katalog teknik/skede teknike, nga firma prodhuese per kamerat dhe pajisjet 

NVR. 

- OE nuk ka deklaruar nëse disponon  ne pronesi apo me qera te pakten 1 (nje) një instrument matës 

profesional për testimin dhe verifikimin e parametrave të kabllit cat 6, F/UTP, sic kërkohet në 

specifikimet teknike.  

- OE nuk ka paraqitur formular oferte sipas shtojcës 1 dhe 3 të DST-së.  

 

• Operatori ekonomik “SYNAPSE ATS” shpk  me NUIS L12321011H nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim 

të DST dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

- OE nuk deklaron në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit të disponojë ne pronesi apo me 

qera te pakten 1 (nje) një instrument matës professional për testimin dhe verifikimin e 

parametrave të kabllit cat 6, F/UTP, sic kërkohet në specifikimet teknike. Kjo në kundërshtim me 

kërkesat e pikës 2.3.5. të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” të shtojcës 8 të DST-së. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SECURITY SYSTEM LICAJ” shpk 

me NUIS K83018403B, me adresë: Fier, Lagjja “Liri Gero”, Rruga “Haxhi Kelmendi”, Nr.10, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,764,000 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
 

 

 


